旅游与航空管理学院 2024-2025 学年国家奖学金

推荐名单公示

根据《普通高校、高等职业学校国家奖学金管理办法》、

《国家奖学金评审办法》和湖南省教育厅《湖南省国家奖学

金评审办法》（湘教发〔2012〕67 号）等有关文件，按照《关

于印发《湖南女子学院学生奖励办法(修订)〉的通知》（湘

女院行字〔2025〕49 号）、《关于印发<湖南女子学院学生

奖助优评审实施细则>的通知》（湘女院行字〔2022〕115 号）、

《关于做好 2024—2025 学年度国家奖学金、综合奖学金、

优秀班集体及先进个人评定工作的通知》(学工处〔2025〕50

号)相关文件规定，依据评审条件，坚持公正、公平、公开的

原则，经学生个人申请、学院初筛、学院答辩等环节综合考

察，拟推选梅婷、许晴、徐馨梓 3 人至学校参评国家奖学金，

现予以公示 3 个工作日。如有异议，请于公示期间向学院反

映。

公示时间：2025 年 10 月 11 日—2025 年 10 月 14 日

联系人：旅游与航空管理学院党委副书记 喻洁

联系电话：0731-88516807

办公地点：乐学楼 408

湖南女子学院旅游与航空管理学院

2025 年 10 月 10 日

2024-2025 学年旅游与航空管理学院国家奖学金获奖学生推荐名单公示

序

号
姓名

性

别
专业 民族

政治

面貌
学号 学习成绩排名 综合考评排名

1 许晴 女 酒店管理 汉族
中共

党员
2024712215 3/37 1/37

2 梅婷 女 酒店管理 汉族
共青

团员
2022217122 1/79 1/79

3 徐馨梓 女 旅游管理 汉族
共青

团员
2023216202 1/80 1/80